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Stevnested: Askøy Forum, Askøy
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Arrangør: Ask Friidrett
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Resultatliste: 12.02.2018

Jenter rekrutt Lengde u/t Sofie Elise Indebø 2010 Ask 1,46

Tuva Vindenes Tangedal 2010 Ask 1,17

Ingrid Skogstrand Horvei 2010 Ask 1,17

Jenter 10 år Linnea Lohne Kallestad 2008 Ask 1,58

Ida Vindenes Tangedal 2008 Ask 1,49

Jenter 11 år Amanda Nilsen Karlsen 2007 Ask 1,63

Jenter 12 år Anna Silseth 2006 Ask 2,06

Mina Sofie Hostad 2006 Ask 1,90

Sigri Hundven Eliassen 2006 Ask 1,87

Ane Wingsternes Lund 2006 Ask 1,83

Ella Neverdal 2006 Ask 1,72

Frida Grepne-Takle 2006 Ask 1,55

Jenter 13 år Maria Juliane Bekken 2005 Ask 2,16

Jenter 14 år Anna Økland Guldberg 2004 Ask 2,23

Astrid Silseth 2004 Ask 2,06

Pernille Sagevik 2004 Ask 2,03

Vilde Løvenholm 2004 Ask 1,80

Jernter 16 år Leah Indrebø 2002 Ask 2,32

Jenter 17 år Gina Wingsternes Lund 2001 Ask 2,24

Kvinner vet. 45-49 Elin Hundven Eliassen 1973 Ask 2,16

Gutter rekrutt Brage Grepne-Takle 2010 Ask 1,14

Gutter 10 år Magnus K. Skålevik 2008 Ask 1,56

Jonas Hæve Tveit 2008 Ask 1,49

Gutter 11 år Lukas Johan R. Haukefær 2007 Ask 1,84

mailto:post@audunlavik.no


Gutter 13 år Johannes Sture 2005 Ask 2,06

Tobias Natland 2005 Ask 1,83

Oskar Natland 2005 Ask 1,81

Tomas Onstad 2005 Ask 1,59

Gutter 15 år Elias Bergheim 2003 Ask 2,79

Menn junior Daniel Alejandro Johnsen 1998 Ask 2,93

Menn senior Torkel Mosdal 1993 Ask 2,70

Jenter rekrutt Høyde u/t Sofie Elise Indrebø 2010 Ask 0,65

Tuva Vindenes Tangedal 2010 Ask 0,60

Ingrid Skogstrand Horvei 2010 Ask 0,60

Jenter 10 år Ida Vindenes Tangedal 2008 Ask 0,80

Linnea Lohne Kallestad 2008 Ask 0,75

Jenter 11 år Aanda Nilsen Karlsen 2007 Ask 0,70

Jenter 12 år Mina Sofie Hustad 2006 Ask 1,00

Sigri Hundven Eliassen 2006 Ask 0,85

Ane Wingsternes Lund 2006 Ask 0,75

Ella Neverdal 2006 Ask 0,70

Frida Grepne-Takle 2006 Ask 0,65

Jenter 13 år Maria Juliane Bekken 2005 Ask 1,05

Jenter 14 år Pernille Sagevik 2004 Ask 0,90

Gutter 10 år Jonas Hæve Tveit 2008 Ask 0,70

Magnus K. Skålevik 2008 Ask 0,65

Gutter 11 år Lukas Johan R. Haukefær 2007 Ask 1,00

Gutter 13 år Oskar Natland 2005 Ask 0,90

Tobias Natland 2005 Ask 0,85

Tomas Onstad 2005 Ask 0,85

Johannes Sture 2005 Ask 0,85

Gutter 15 år Elias Bergheim 2003 Ask 1,25

Menn vet. 40-44 Thomas Bekken 1974 Ask 1,35

* Kontaktpersonen innestår for at alle konkurranseregler er fulgt, og at alle dommerne har autorisasjon.

   Eventuelle avvik fra konkurransereglene er ført opp i resultatlisten.


